
1 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. ODB20200116 

 

Smluvní strany: 

 

obchodní firma:  Dopravní podnik Ostrava a.s. 

zapsána:   v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 1104 

se sídlem:   Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

zastupována:  XXX 

kontaktní osoba:  XXX 

   e-mail: XXX   tel.: XXX 

IČ:    61974757 

DIČ:    CZ61974757       plátce DPH 

bankovní spojení: XXX      číslo účtu: XXX 

(dále jen Poskytovatel)  

 

a 

 

obchodní firma:  Černá louka s.r.o.  

zapsána:   v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 41134 

se sídlem:   Černá louka 3235, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

zastupována:   Mgr. Jan Šumbera, jednatel společnosti 

kontaktní osoba:  XXX 

e-mail: XXX   tel.: XXX 

IČ:    26879280 

DIČ:   CZ26879280     plátce DPH 

Bankovní spojení:  XXX     číslo účtu:  XXX 

(dále jen Objednatel) 

 

1. Předmět dodatku 

Dopravní podnik Ostrava a.s. a Černá louka s.r.o. uzavřeli dne 21. února 2020 Smlouvu o spolupráci  

č. ODB20200116. Smluvní strany se dohodly na úpravě vzájemného plnění v důsledku mimořádných 

událostí spojených s pandemií koronaviru a nařízením Vlády České republiky ze dne 12. března 2020, 

v jehož důsledku bylo omezeno pořádání akcí pro veřejnost. 

 
2. V dosavadním znění článku II. Specifikace rozsahu služeb poskytovaných Poskytovatelem se 

ruší bod 1. Propagace formou reklamních letáků a nahrazuje se tímto zněním: 

1. Umístění 24 x 150 ks reklamních letáků formátu A4 na výšku ve vozidlech městské hromadné 

dopravy Poskytovatele, v termínu ode dne podpisu smlouvy do 31. prosince 2020, přičemž v době 

podpisu Dodatku již bylo realizováno 14 reklamních kampaní, tj. k využití do 31. prosince 2020 

zůstává 10 reklamních kampaní. V případě, že do 31. prosince 2020 nebudou vyčerpány všechny 

zbývající reklamní kampaně, je možné kampaně čerpat i po tomto datu, a to na základě dohody 

smluvních stran, nejpozději však do 31. ledna 2021. 

2. Reklamní letáky propagující činnost Objednatele budou při jednotlivých kampaních (každá v délce 

½ kalendářního měsíce) rozmístěny do vozidel podle následujícího rozpisu:  

a) vozovna tramvaje Moravská Ostrava – 60 ks,  

b) vozovna tramvaje Poruba – 75 ks,  

c) vozovna trolejbusy – 15 ks.   

3. Nasazování vozů s reklamními letáky do běžného dopravního provozu bude probíhat podle 

grafikonu Poskytovatele.  

4. Obvyklým termínem pro zahájení jednotlivé kampaně Objednatele je 1. nebo 16. den 

v kalendářním měsíci. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o plánovaném využití 

reklamní kampaně alespoň 14 dní před plánovaným zahájením. 

5. Údržba čistoty vývěsek s reklamními letáky v průběhu trvání smlouvy.  

6. Odstranění reklamních letáků vždy po ukončení každé kampaně.  



2 
 

3. V článku III. Specifikace rozsahu služeb poskytovaných Objednatelem se ruší  

bod 2. Propagace formou online kampaní a nahrazuje se tímto zněním: 

1. Prezentace společenských a kulturních akcí Poskytovatele na LED obrazovkách poboček 

Ostravainfo: Elektra, Svinov, Přívoz po dobu trvání smlouvy. Formát zasílaných materiálů: full HD 

1920x1080px. 

2. Prezentace informačních kampaní Poskytovatele v LED obrazovkách umístěných ve vstupní 

hale pavilonu A v průběhu konání akcí na Černé louce ve vybraném formátu: 

a) formát videa (šířka x výška) 5760x2160px nebo 3840x1080px nebo 1920x1080px, 

b) formát grafiky (šířka x výška) 5760x2160px nebo 3840x1080px nebo 1920x1080px nebo 

5760x1080px nebo 1920x2160px.  

 Celkem proběhne pět akci, na nichž budou prezentovány informační kampaně Poskytovatele, 

přičemž v době podpisu tohoto Dodatku již jedna akce proběhla. Podklady budou dodány 

Objednateli alespoň 14 dní před akcí, dle níže uvedených termínů: 

1) do 29. 9. 2020 - Zdraví a Duše, Včela,  

2) do 5. 10. 2020 - Život bez bariér,  

3) do 2. 11. 2020 - Kreativ Podzim,  

4) do 23. 11. 2020 – Student a job.  

3. Propagace akcí a informačních kampaní a služeb Poskytovatele na www.ostravainfo.cz. Umístění: 

homepage, 3. pozice. Celkově proběhne 12 kampaní. V případě, že do 31. prosince 2020 nebude 

vyčerpáno všech 12 kampaní, je možné zbývající kampaně čerpat i po tomto datu, a to na základě 

dohody smluvních stran. 

4. Propagace Poskytovatele na www.ostravainfo.cz. Umístění: homepage, forma aktuality. Celkově 

proběhne 12 kampaní. V případě, že do 31. prosince 2020 nebude vyčerpáno všech 12 kampaní, je 

možné zbývající kampaně čerpat i po tomto datu, a to na základě dohody smluvních stran. 

5. Umístění loga Poskytovatele do partnerské sekce na www.cerna-louka.cz a na 

www.slezskoostravskyhrad.cz . 

 

4. V článku III. Specifikace rozsahu služeb poskytovaných Objednatelem se doplňuje  

bod 3. Propagace v areálu Černé louky. 

1.  Umístnění plakátu formátu A0 do klaprámu v pavilonu A na výstavišti Černá louka. Plakát bude 

umístěn nepřetržitě po dobu konání všech akcí v pavilonu A, a to od podpisu Dodatku do  

31. prosince 2020. Motivem plakátu bude propagace Poskytovatele.  

2.  Objednatel dále zajistí: 

a) údržbu čistoty klaprámu s instalovaným plakátem, 

b) odstranění plakátu po ukončení smlouvy a navrácení Poskytovateli.  

 

6. V článku IX. Závěrečná ustanovení se ruší bod č. 8 

 

7. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno obdrží 

Poskytovatel a jedno Objednatel. 

3. Objednatel podpisem tohoto smlouvy bere na vědomí, že Poskytovatel je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen „zákon“) 

a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tento dodatek, příp. informace v něm 

obsažené nebo z něj vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen Poskytovatel zveřejnit, se 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského 

zákoníku. Podpisem tohoto dodatku dále bere Objednatel na vědomí, že Poskytovatel je povinen 

za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na 

Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

http://www.ostravainfo.cz/
http://www.ostravainfo.cz/
http://www.cerna-louka.cz/
http://www.slezskoostravskyhrad.cz/


3 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smlouvy a účinnosti dnem jeho zveřejnění na 

Portálu veřejné správy v Registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane později. Zveřejnění 

zprostředkuje Poskytovatel. O nabytí účinnosti smlouvy se Poskytovatel zavazuje informovat 

Objednatele bez zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu: XXX. 

5. Plnění předmětu dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle tohoto dodatku  

a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.  

 

 

 

 

V Ostravě dne:        V Ostravě dne: 

 

Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….   …………………………………  

XXX       Mgr. Jan Šumbera 

XXX        jednatel 


